別記様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

   松前町長 様

                    住 所 松前町字       番地

                申請者 氏 名

                    日中連絡が取れる電話番号

                        －     －

松前町高度無線環境整備推進奨励金交付申請書

松前町高度無線環境整備推進奨励金交付要綱第４条に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申請区分

（１）光回線の新規開設、かつ無線局の設置

（２）無線局の新規設置

２ 申請額   金           円

３ 振込先口座

金 融 機 関 名     銀行・信金          支店

口座種別・番号 普通・当座

口 座 名 義

フリガナ

注１ 「申請区分」は、該当する区分に○を付すこと。

２ 「申請額」は申請区分が（１）の場合は上限 30,000 円、（２）の場合は上限 10,000 円

の金額を記入すること。

３ 申請区分が（１）の場合は、光回線の開設及び無線局の設置をするための費用が確認で

きる領収書や契約書などの書類の写し、（２）の場合は、無線局の設置をするための費用が

確認できる領収書や契約書などの書類の写しを添付すること。